

## PORTARIA PR/AC Nº 19, DE 07 DE MARÇO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ACRE, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, tendo em vista o disposto na Lei nº 13.024, de 26/08/2014, e considerando o teor do ATO CONJUNTO PGR/CASMPU Nº 01/2014, de 25 de setembro de 2014, o disposto na Portaria PGR/MPF nº 740, de 25/09/2014, e na INSTRUÇÃO NORMATIVA SG/MPU Nº 1, de 25 de setembro de 2014, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Procurador da República RODRIGO SALES GRAEFF, para atuar, em substituição, com acumulação de oficios, no 1º Oficio Cível e Criminal de Rio Branco/AC, no período de 20 a 29 de março de 2017, em virtude de férias do Procurador da República VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO, titular do Oficio, na Procuradoria da República no Acre.

Art. 2º Designar o Procurador da República RICARDO ALEXANDRE SOUZA LAGOS, para atuar, em substituição, com acumulação de oficios, no 1º Oficio Cível e Criminal de Rio Branco/AC, no período de 03 a 07 de abril de 2017, em virtude de participação na 16ª Reunião Ordinária do Subcomitê de Gestão Administrativa-SGA do Procurador da República VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO, titular do Oficio, na Procuradoria da República no Acre.

Art. 3º Designar o Procurador da República MÁRCIO ROGÉRIO DA SILVA GARCIA, para atuar, em substituição, com acumulação de ofícios, no 4º Ofício Cível e Criminal de Rio Branco/AC, no período de 03 a 12 de abril de 2017, em virtude de férias do Procurador da República RODRIGO SALES GRAEFF, titular do Ofício, na Procuradoria da República no Acre.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO